
tF 

DIARIO 0F1C1AL 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN 
L- 

, c) 

4JIlU1lkTL 	 Ano VI - Edição N°351 de 17 de Dezembro de 2O2 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 030  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 2509.0212019/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
1806.01/20191ITP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E 
CONSTRUÇÃO DE PASSEIO EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO GERERAÚ MUNICIPIO DE 
ITAITINGA/CE, CONFORME PT 1054163-56. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA 
ASSINATURA: 1711212020. PRAZO: 17 de Dezembro de 2020 até 14 de Maio de 2021. 
Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA 

:CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA 
:CONTRATADA: Sr. Rafael de Sã Cruz - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Dezembro de 2020. 
ÁmaraI Cavalcante de Sousa - Secretário de lnfraestrutura. 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

• 	 • 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Juventude e Esporte vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente 
aoCONTRATO N° 2506.0212019, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
0305.0112019/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM ESTADIO DE FUTEBOL NO BAIRRO 
GERERAÚ MUNICIPIO DE ITAITINGAICE, CONFORME PT 1045300-54. TIPO DE ADITIVO: Aditivo 
de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 14 de Dezembro de 2020 até 11 de Junho de 
2021. Fundamentação: Art. 57, § 1°, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: JUVENTUDE E ESPORTE. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Roberto Marques de Oliveira. Secretário de Juventude e Esporte. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Luiz Claudio Paes Ferreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de 
Deembro de 2020. Roberto Marques de Oliveira - Secretária de Juventude e Esporte. 
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE. 

Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 0311  ADITIVO, referente ao 
..CONTRATO N° 2409.0112019/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
:28O3.01/20191/TP. OBJETO:  EXECUÇÃO  DE CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) PRAÇAS NOS 

:1BAlRRoS BARROCÃO E CARAPIÓ NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT 1039627-16. 
rIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1711212020. PRAZO: 17 de 
Dezembro de 2020 até 14 de Maio de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. 

.SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. 
:secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. David Lima Freire - Representante 

.LegaI. Itaitinga-CE, 17 de dezembro' de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de 
Infraestrutura, 

.1 SEÔRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 
..... 

Prefeitura Municipal de Italttnga Iii. 	III 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.Itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=379  
. 

DOM • 	 P40na(3)4d.6 


